1

令和 2年 1月 28日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  高 田  尚

電話 06-6204-1193

国内最大級の保険選びサイト「保険市場」に新商品追加！

～justInCaseの『わりかん がん保険』～

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、

新たに「わりかん保険」のカテゴリーを作成し、同カテゴリーに株式会社 justInCase（本社：東京都千

代田区、代表取締役：畑 加寿也、以下 justInCase）の『わりかん がん保険』の掲載を開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

掲載を開始したjustInCaseの『わりかん がん保険』は、通称P2P（ピアツーピア）（※1）保険と呼ば

れるもので、保険料が後払いになる保険（※2）です。同商品はインターネットでお申し込みいただける

保険商品です。「保険市場」PCサイトおよびスマートフォンサイトにて、商品の詳細をご確認いただけ

ます。

※1  Peer-to-Peerの略。特定のサーバーを介さずに端末同士が直接通信することを表す通信用語に

由来。契約者同士がお互いのリスクを支え合うことを意味する。

※2  保険料は、毎月、契約者全体の保険金の合計金額を算出し、その時点での契約者数で割った金額

に、一定の管理費を上乗せした金額が、後払い保険料となり、justInCaseが事後徴収。

 ■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト

「保険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客さまの体験価値を高めていくと共に、刻々と

変わる消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆ

る保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

人とテクノロジーを深化させ進化する会社

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

【justInCaseの概要】

本社所在地：東京都千代田区大手町 1-6-1

社名：株式会社 justInCase

代表取締役：畑 加寿也

事業内容：少額短期保険業者

URL：https://justincase.jp/aboutus/

【商品詳細ページ】

『わりかん がん保険』

https://www.hokende.com/life-insurance/share/item-jc01

以 上

https://www.hokende.com/life-insurance/share/item-jc01